2024年８月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ッ ソ ウ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  前 田  浩

（コード番号：1444 東証グロース市場・名証ネクスト市場）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  北 村  知 之

（TEL．03－3439－1671）

（開示事項の経過）有限会社平成ハウジングの株式の取得（子会社化）
完了に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 15 日付で公表いたしました「有限会社平成ハウジングの株式の取得（子会社化）に関

するお知らせ」に関して、本日全株式の取得が完了し、同社を子会社化いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

なお、確定に伴う変更箇所には下線を付しております。

記

１.異動する子会社（有限会社平成ハウジング）の概要

（１） 名 称 有限会社平成ハウジング

（２） 所 在 地 栃木県那須塩原市鍋掛１０８８番地１４０

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 石槻 博之

（４） 事 業 内 容 注文・建売住宅の設計・建築・販売、不動産売買、リフォーム、その他

（５） 資 本 金 1,000万円

（６） 設 立 年 月 日 1991年５月24日

（７） 大株主及び持株比率 当社 100％

２.今後の見通し

 本件株式取得により、2025年７月期から有限会社平成ハウジングは連結子会社となる予定であります。

 2025年７月期の連結業績に与える影響については、2024年９月13日公表予定の「2024年7月期 決算短

信」で開示する2025年７月期の連結業績予想において織り込む予定であります。

以上